СОВЕТ ТЮРНЯСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР
РЕШЕНИЕ

№ 27 «12» августа 2021 г.

О признании утратившим силу решения Совета Тюрнясевского сельского
поселения Нурлатского муниципального района от 11.07.2018 № 92 «Об
утверждении местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования «Тюрнясевское сельское поселение
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
требованиями федерального законодательства, Совет Тюрнясевского сельского
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения Совета Тюрнясевского сельского
поселения Нурлатского муниципального района от 11.07.2018 № 92 «Об
утверждении местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования «Тюрнясевское сельское поселение Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Нурлатского
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/.

С.В. Белов

Председатель Совета
Тюрнясевского сельского
Нурлатского муниципального
Республики Татарстан

http://nurlat.tatarstan.ru/